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Femintimate Clarifying Cream Krem wybielający do skóry
pach, łokci, bikini i okolic miejsc intymnych 100ml
 

Cena: 79,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 100ml

Producent Femintimate

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Clarifying Creamto krem wybielający przeznaczony do stosowania w celu redukcji ciemnych plam, hiperchromii i aureoli i naturalnego
wybielania skóry miejsc takich jak pachy i łokcie, bikini, skóra miejsc intymnych, czy okolice odbytu i krocza.

Krem to kuracja, która stopniowo eliminuje hiperpigmentację, działa rozjaśniająco, nadaje skórze jednolity, młodzieńczy i jasny wygląd, a
jednocześnie nawilża skórę.

Zadaniem produktu jest przeciwdziałanie dojrzewaniu melaniny, sprzyjając procesowi rozjaśniania przebarwień i obszarów
hiperpigmentacyjnych skóry.
Krem ma neutralny zapach, nietłustą konsystencję, łatwo się rozprowadza i szybko wchłania. 

Sposób użycia:
Nakładać codziennie na wybrany obszar skóry.

Nie stosować na skórę twarzy, w okolicy oczu oraz na skórę uszkodzoną.

Przed użyciem przetestować produkt na małym obszarze skóry, w przypadku wystąpienia podrażnień przerwać stosowanie.

Krem na bazie silikonu, nie stosować razem z prezerwatywami.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Chronić przed dziećmi.

Składniki/Ingredients: Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, C12-20 Acid Peg-8 Ester, Glycerin, Peg-8 Stearate, Glyceryl Stearate Se,
Propylene Glycol, Dimethicone, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Palmitic Acid, Stearic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Levulinate, Caprylyl

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Glycol, Parfum, Disodium Edta, Glycine Soja Oil, Citric Acid, Camellia Sinensis Leaf Extract, Hydrolyzed Collagen, Citrus Limon Fruit
Extract, Tocopherol, Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Sodium Benzoate, Beta-Sitosterol, Squalene. 

Opakowanie: 100 ml
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